nome de fantasia MANAH DO BRASIL, inscrita no CNPJ n" 13.009.292/0001-75, com a 

finalidade de abrigar um empreendimento destinado à processamento de óleos de plantas 

nativas. 

Na justificativa, Sua Excelência o Chefe do Poder Executivo assevera que" A 

empresa pretende investir R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) neste projeto com a criação de 
.30 (trinta) a ~O (quarenta) empregos diretos, podendo chegar a 70 (setenta) em 18 meses, o projeto 

também prevê a geração de 280 empregos indiretos a partir de seu funcionamento, prevendo um 
faturamento anual de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), no primeiro ano, chegando a R$ 1.000,000,00